
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 4 августа 2015 г. № 2876 

 

О проведении экстрим-автокросса «Гонки на выживание» 

 

В целях содействия популяризации и совершенствованию водительского 

мастерства и развития автомобильных видов спорта, руководствуясь 

статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Комитету по физической культуре, спорту и туризму мэрии города 

Магадана провести 8 августа 2015 года с 14.00 до 17.00 экстрим-автокросс 

«Гонки на выживание» (далее - Автокросс) в карьере напротив Автодрома 

(мкр. Горняк). 

2. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по 

городу Магадану обеспечить: 

2.1. Охрану общественного порядка в период проведения Автокросса. 

2.2. Перекрытие проезда к месту проведения Автокросса. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам 

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям мэрии города Магадана» 

обеспечить дежурство специализированных машин в период проведения 

Автокросса. 

4. Департаменту строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана обеспечить: 

4.1. Установку и вывоз 4 (четырех) контейнеров для техническо-

бытовых отходов и 4 (четырех) биотуалетов. 

4.2. Установку знаков, запрещающих движение автомобилей, на месте 

проведения Автокросса. 

5. Комитету по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города 

Магадана обеспечить организацию торговли (за исключением 

спиртосодержащих напитков) в период проведения Автокросса. 



6. Управлению по информационной политике мэрии города Магадана 

информировать жителей города Магадана о проведении Автокросса. 

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

8. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Ю.М. Казетова. 

 

И.о. мэра города Магадана 

Ю.Ф.ГРИШАН 

 

 

 

 


